Ministério da Educação

Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca

Direção-Geral

Departamento de Gestão de Pessoas

EDITAL DGP N° 01/2020

PROCESSO SELETIVO CLASSIFICATÓRIO PARA CONCESSÃO DE AFASTAMENTOS PARA QUALIFICAÇÃO A

SERVIDORES TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO DO CEFET/RJ

RESULTADO COMPLETO DA ANÁLISE CLASSIFICATÓRIA

1. O Departamento de Gestão de Pessoas torna público o Resultado Completo da Análise Classificatória do Processo Seletivo Classificatório
para Concessão de Afastamentos para Qualificação a Servidores Técnico-Administrativos em Educação do Cefet/RJ:

SERVIDOR INSCRITO UNIDADE ORGANIZACIONAL DE LOTAÇÃO SITUAÇÃO

MARCIA CRISTINA DE OLIVEIRA COORDENADORIA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL INSCRIÇÃO APROVADA PARA ANÁLISE DO PROCESSO

2. Conforme item 4.7 do Edital, o prazo para interposição de recurso a este resultado é de um dia útil após esta publicação.

Rio de Janeiro, 29 de abril de 2020.

Chefe do Departamento de Gestão de Pessoas

MATRÍCULA SIAPE 1751805

		2020-04-29T17:05:48-0300
	GABRIELA MARINHO FONSECA